
Enjoy life under the sun

Albanisch
Programi i tyre kapitale, e cila e bën projekte të veçanta e realizueshme! 

Lloji: 
Mundësisht për teknologjitë e reja - në kapitalin neto. 
Barazia e kërkuar: 
Kapitali minimal 500,000 €, - siç kërkohet siguri për 
Burimet e financimit. 
Depozitimi i administrues i besuar reputacion të mundshme. 
Kapitali i tij është përdorimi i llogarisë projektit për zbritjen e kapitalit të ekuitetit 
Investitorët kredituar. 

Barazia: 
20 herë kapital. 

Qëllimi: 
Projekti lidhura me vendet e rifinancimit pa kufizim. 
Projektet duhet të zbatohet (fondet e kontrollit). 

Shërbimi i borxhit: 
Shkalla Fakultativ fikse 2.95% në vit në 5-vjeçar normën fikse të interesit ose 1.50% më lart në LIBOR 
Rregullimi ndryshueshme. Shlyerja do të adaptohet në mënyrë individuale me planin e projektit. 
Duration: deri në 10 vjet. Extension Term të jetë e mundur. 
Koha për të skontuar maturimit: Afërsisht. 3 - 4 javë. 
Kapitaleve është kredituar në llogarinë e projektit të konsumatorit. 

Dokumentet e kërkuara: 
CIS (Customer Information Sheet), prova aktual i fondeve, kopja e pasaportës, Projektit 
paraprakisht në një formë të shkurtër me përfitueshmërinë Parashikimi 5 vjet. 

Procedura: 
Pas zell i suksesshëm për shkak është një takim personal me Qendrën Koordinuese 
rënë dakord. Në këtë datë, të gjitha detajet janë thelbësore, kompetent dhe transparente 
u përgjigj dhe nënshkroi një marrëveshje partneriteti. 
Bërë më pas nënshkrimin e Marrëveshjes së Projektit dhe depozitimit 
e kapitalit. 
Investitori është dhënë një llogari të projektit është në dispozicion për realizimin e projektit. 

Këshillim individual në një takim personal me Menaxherin e Programit!
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